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Mutlu tatiller!
Bitki koruma, sorumluluğu paylaşılan bir davadır.

Автор(и): Растителна защита
Дата: 18.01.2016  Брой: 1/2016     

16 Ocak, Bulgaristan'da 120 yıllık geleneğe sahip bir meslek olan Bitki Koruma Günü'dür. "Bitki Koruma" dergisi
medya pazarında 55. yılını kutluyor. Bulgaristan Bitki Koruma Derneği'nin 20. yılı.

16 Ocak 1896'da, Prens Ferdinand'ın bir kararnamesiyle "Filoksera istilasına (bağ hastalığı) karşı
tedbirler ve onun tarafından tahrip edilen bağların restorasyonu hakkında Kanun" kabul edildi. Bu
eylemle, ülkemizde bitki zararlılarına karşı düzenli mücadele ve bitki koruma faaliyetleri resmen
başlamış oldu.

Bitki Koruma Uzmanı Günü ilk kez, Bulgaristan'ın bitki koruma alanındaki ilk düzenleyici belgesinin
çıkarılmasının 110. yıldönümü nedeniyle, 16 Ocak 2006'da Plovdiv Tarım Üniversitesi'nin
konferans salonunda görkemli bir şekilde kutlandı. Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı'nın
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yapısında yer alan hizmetin ana faaliyetlerinden biri, piyasada sunulan bitki koruma ürünleri ve
gübrelerin ve bunların kullanımının kontrolüdür. Amaç, güvenli gıda üretimi, insan sağlığını ve
çevreyi kirlilikten korumaktır. Ülkedeki tüm bitki koruma uzmanlarına resmi bir tebrik mektubunda,
BFSA İcra Direktörü Prof. Plamen Mollov, onları tatillerinden dolayı kutladı ve sahadaki uzmanların
özenli çalışmaları için teşekkür etti. Bir bitki koruma uzmanı, Bulgaristan topraklarında tarımsal
üretimin korunması sorumluluğunu omuzlarında taşıyan bir davadır. "Hepinize, ailelerinize ve
sevdiklerinize sağlık, iyimserlik, kişisel ve mesleki başarılar diliyorum! Bitki koruma uzmanı
mesleğinin bir dava olduğuna inanıyorum ve ortak çabalarla gelecek yıl birbirimizi daha da iyi
sonuçlarla selamlayacağız!", diye temenni etti Plamen Mollov.

15 ve 16 Ocak 2016'da, Hisarya'daki "Augusta" otelinde, Bulgaristan'da 120 yıllık bitki koruma
faaliyeti ve Bulgaristan Bitki Koruma Derneği'nin 20. yılı nedeniyle kutlamalar düzenlenecek.
Kutlamaların organizatörü Bulgaristan Bitki Koruma Derneği (BAPP) Yönetim Kurulu'dur. Etkinliğin
resmi açılışı 15 Ocak'ta saat 13:00'te yapılacak ve değerlendirme raporları ve tartışmaların yanı
sıra, saat 16:00'da BAPP Genel Kurulu toplanacak. Akşam, Bitki Koruma Uzmanları Balosu
düzenlenecek ve ertesi gün - 16 Ocak saat 09:00'da - "Yeni Fitosaniter Riskler, Sınırlama ve
Kontrol Olanakları" konulu bir Yuvarlak Masa ve saat 13:00'ten itibaren: "BKÜ - piyasaya sürme ve
kullanım izni, sonraki kontrol, entegre zararlı yönetimi, mevzuat."

Bitki koruma alanındaki medya liderlerinden biri olan "Bitki Koruma" dergisi de bu yıl yıldönümünü
kutluyor.

"Bitki Koruma" Dergisinin Tarihsel İncelemesi

10 Aralık 1951'de, Bitki Koruma Ulusal Konferansı, Kostinbrod'daki Bitki Koruma Enstitüsü'nün yılda iki kez
bir Bitki Koruma Bülteni yayınlamasına karar verdi. İlk sayısı, Maria Boneva tarafından düzenlenerek 1
Haziran 1952'de çıktı. Yazı kuruluna, Kostinbrod'daki BKE'nin müdürü Üye İvan Kovaçevski, Tarım
Bakanlığı'nda "BK" bölüm başkanı Dimitar Trifonov, Angel Balevski, Dimitar Dodov ve BKE'de araştırma
görevlileri olan Mihail Tsalev dahildi. BKE Bülteni 1958 yılına kadar yayınlandı. Daha sonra, Katya Nikolova
ve Paraskeva Mihaylova tarafından düzenlenen Tarım Dergileri Editör Ofisi'nin bir yayını haline geldi.
1960 yılı başında, Bakanlar Kurulu ülkedeki bitki koruma çalışmalarını iyileştirmeye yönelik 21.
Kararname'yi kabul etti ve Ulusal Meclis'in Beşinci Oturumu, Bitkileri Hastalık ve Zararlılardan Koruma
Kanunu'nu oyladı. Bülten potansiyelini tüketmişti ve 1960 başında, yılda 6 sayı olarak "Bitki Koruma"
dergisi yayınlanmaya başladı. İlk editörü Dimitar Veselinov'du. 1963'ten itibaren periyodu 12 sayıya çıktı ve
genel yayın yönetmeni, dergiyi 1983 yılına kadar yöneten Pepina Angelova oldu. 1980'de Vesela Şişkova
dergide editör olarak çalışmaya başladı.
1984 yılında, BKP Merkez Komitesi Sekreterliği, "uygunluk" gerekçesiyle "Bitki Koruma" dergisinin basımını
durduran bir karar aldı ve bu gerekçe diğer tüm görüş ve pozisyonlara kesin bir son verdi. Son sayı 12
Aralık 1984 tarihlidir.
1991 yılında, Vesela Şişkova'ya ait Phytomedica şirketi, "Bitki Koruma" dergisinin yayınını yeniden başlattı.
Bu fikrin gerçekleştirilmesinde, Ulusal Bitki Koruma Hizmeti'nin yaratıcısı ve ilk genel müdürü Todor Yanev,
BKE'de "Tahmin" bölüm başkanı Prof. Paraskeva Mihaylova (yeniden başlatılan derginin ilk sorumlu
editörü), 1963'ten 1984'e kadar "Bitki Koruma" dergisinin genel yayın yönetmeni - 1 Pepina Angelova,
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Dobriç ve Pleven'deki bölgesel agrokimya hizmeti işletmelerinin müdürleri Goço Goçev ve Vladimir Doçkov
ve Alman Schering şirketinin satış temsilcisi Nikolay Temelkov paha biçilmez katkılarda bulundu.


